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1 SAMMENDRAG 
Det er gjort en utredning av områdeskredfaren ved Stjørdal stasjon i henhold til NVE 
veileder nr. 1/2019. Vurderingen er basert på områdets topografi og tolkning av 
områdets grunnforhold.  
Vurderingen utføres i forbindelse med reguleringsplan og teknisk detaljplan for 
prosjektet. Tiltakene som skal utføres i området, plasseres i henholdsvis 
tiltakskategori K3 (nye kryssingsspor, kulvert og ramper) og K4 (ny plattform).  
Basert områdets topografi og grunnforhold vurderes det, at det ikke er risiko for 
områdeskred ved å følge prosedyresteg 1-5 i NVE veileder nr. 1/2019 [1]. 
Lokalstabiliteten av skråninger ved sporene må uansett vurderes i forbindelse med 
detaljprosjektering. 
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2 INNLEDNING 

2.1 Bakgrunn og hensikt 
Staten har gjennom Byvekstavtalen for Trondheimsområdet forpliktet seg til å øke 
kapasitet på Trønderbanen. Ambisjonen er realisering av 2 lokaltog i timen på 
strekningen Melhus – Trondheim – Steinkjer (Trønderbane-pendel) med fokus på 
strekningen Melhus-Stjørdal (Indre pendel). Det forutsetter en rekke infrastrukturtiltak 
på strekning Støren – Steinkjer for å øke kapasiteten for nødvendig togproduksjon. 
Prosjektet Stjørdal stasjon er et delprosjekt i det overordnede prosjektet 
Kapasitetsøkende tiltak Trønderbanen, heretter kalt "KTT". Prosjektet skal ivareta 
helheten i tiltaksporteføljen og sikre at målene beskrevet i K03-64 Kapasitetsøkende 
tiltak Støren-Trondheim-Steinkjer [2] nås på en hensiktsmessig måte. 
Det er i tillegg inngått en samarbeidsavtale mellom Stjørdal kommune, Trøndelag 
fylkeskommune, Bane NOR, Jernbanedirektoratet (JDIR) og Statens vegvesen (SVV) 
om utvikling av det lokale og regionale knutepunktet Stjørdal stasjonsområde. 
Samarbeidet bygger overordnet på Byvekstavtalen for Trondheimsområdet, som i 
tillegg til økt togtilbud på strekningen, også beskriver etablering av en ny 
tverrforbindelse for gang- og sykkeltrafikk øst/vest ved Stjørdal stasjon. 
COWI er engasjert for å utarbeide en forenklet hovedplan og teknisk detaljplan 
inkludert reguleringsplan for tiltakene på Stjørdal stasjon. 

  
Figur 2-1 Varslet planavgrensning for detaljreguleringsplan for Stjørdal stasjon. 
 

2.2 Planlagte tiltak 
I Vedlegg A er de planlagte tiltakene skissert på kart. På stasjonsområdet skal det 
etableres nye plattformer mellom sporende og nye spor for spor 2 og spor 3. Det skal 
i tillegg bygges en kulvert med tilhørende ramper under banen som skal brukes som 
gang-/sykkelveg. 
Spor 2 skal etableres hen over Halsøbrua i sør som er dimensjonert for et ekstra 
spor, og sammen kobles med spor 1 sør for brua. Dette krever en utbygging av 
jernbanefyllingen sør for brua. 
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2.3 Formål 
I forbindelse med grunnundersøkelsene i området er det påvist sprøbruddmateriale. 
Denne fagrapporten har til formål å utrede områdeskredfaren iht. NVE veileder nr. 
1/2019. Varslet planavgrensningen er vist på Figur 2-1. 
De tiltakene som er planlagt på Stjørdal stasjon er etablering av ny plattform på 
stasjonen, nye kryssingsspor, nytt sporskifte og planskilt kryssing for personovergang 
(kulvert) og ramper. Vedlegg A viser kart med varslet planavgrensning og planlagte 
tiltak. 
Tiltak på stasjonsområdet (ny plattform) plasseres i tiltakskategori K4, mens nye 
kryssingsspor, kulvert og ramper plasseres i tiltakskategori K3 i henhold til 
anbefalinger gitt i Bane NORs tekniske regelverk Underbygning/Prosjektering og 
bygging/Stabilitet#Områdestabilitet i kvikkleireområder [3]. 
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3 REGELVERK OG KRAV 
Dokumenter listet nedenfor utgjør regelverket som ligger til grunn for prosjekteringen: 

• PBL: Plan og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 [4]. 
• TEK 17 §7-3: Sikkerhet mot naturpåkjenning [5].  
• Bane NORs tekniske regelverk [3]. 

Utredningen vil følge prosedyre angitt i: 

• NVE veileder nr. 1/2019, Sikkerhet mot kvikkleireskred [1]. 
• NVE ekstern rapport nr. 9/2020, Oversiktskartlegging og klassifisering a 

faregrad, konsekvens og risiko for kvikkleireskred [6]. 

3.1 Sikkerhetskrav 
Faresonen/faresonene som berører tiltak, må avgrenses og utredes. Krav til 
utredning gjelder også hvis tiltaket ligger i utløpsområde.  
Sikkerhetskrav for planlagte tiltak avhenger av tiltakskategorier og sonens faregrad. 
For alle tiltak som forverrer dagens stabilitet skal det kreves absolutt sikkerhetsfaktor 
𝐹𝐹𝑐𝑐𝑐𝑐 = 1,4⋅ 𝑓𝑓𝑠𝑠 og 𝐹𝐹𝑐𝑐′𝜑𝜑 = 1,25 hvor fs er sprøhetsforholdet som korrigerer for 
sprøbruddeffekt i de udrenerte beregningene. Faktor fs er alltid lik 1,15.  
For tiltakskategori K1 og K2, samt K3 ved lav faregrad, oppfylles krav til sikkerhet 
hvis tiltaket ikke forverre stabiliteten. 
For tiltakskategori K4, samt K3 ved middels og høy faregrad, som ikke forverrer 
dagens stabilitet, kreves det absolutt sikkerhetsfaktor henholdsvis lik 1,4 og 1,25 for 
totalspennings- og effektivspenningsanalyser. Ved lavere sikkerhet må 𝐹𝐹𝑐𝑐𝑐𝑐 og 𝐹𝐹𝑐𝑐′𝜑𝜑 
økes prosentvis iht. Tabell 3.3 og Figur 3.3 i NVE veileder 1/2019.  
For tiltakskategori K4, samt K3 ved middels og høy faregrad, hvor kritisk skråning i 
faresonen ligger utenfor influensområdet til tiltaket, oppfylles krav til sikkerhet ved 
𝐹𝐹𝑐𝑐′𝜑𝜑 = 1,25, samt krav til robusthet 𝐹𝐹𝑐𝑐𝑐𝑐 = 1,20. Ved lavere sikkerhet må 𝐹𝐹𝑐𝑐𝑐𝑐 og 𝐹𝐹𝑐𝑐′𝜑𝜑 
økes prosentvis iht. Tabell 3.3 og Figur 3.3 i NVE veileder 1/2019. 
Prosentvis forbedring kan kun oppnås ved topografiske endringer og/eller bruk av 
lette masser. Hvis områdestabiliteten sikres ved grunnforsterkning, kreves det 
sikkerhetsfaktor på 𝐹𝐹𝑐𝑐𝑐𝑐 = 1,4 og 𝐹𝐹𝑐𝑐′𝜑𝜑 = 1,25 etter sikringstiltaket er utført. 

Bane NORs tekniske regelverk stiller strengere krav enn NVE til stabilitet ved 
vurdering av fyllinger lokalt nær spor. F.eks. der hvor NVE kun stiller krav til drenert 
sikkerhet på minst 𝐹𝐹𝑐𝑐′𝜑𝜑 = 1,25, stiller Bane NOR krav til sikkerhet på 𝐹𝐹𝑐𝑐′𝜑𝜑 = 1,6 (for 
tiltak i konsekvensklasse CC3 og sprøtt brudd). Likeså er det ikke mulig å sikre 
stabiliteten av fyllinger lokalt nær spor med prosentvis forbedring. Bane NORs 
strengere krav til sikkerhet må hensyntas ved vurdering av stabilitet.  
Erosjon som kan utløse skred som kan ramme tiltaket, må forebygges med 
erosjonssikring. 
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3.2 Nivå på kvalitetssikring 
Denne utgaven av rapporten har gjennomgått intern kvalitetssikring. Tiltakskategori til 
planlagt tiltak medfører at vurderingen må til uavhengig kvalitetssikring ved 
uavhengig foretak.  
Krav om ansvarsrett ved byggesøknader for prosjektering, utførelse og kontroll er gitt 
i plan- og bygningsloven (pbl) og saksbehandlingsforskriften (SAK10). Krav til 
kvalitetssikring i NVE veileder 1/2019 erstatter ikke kravene i pbl og SAK10, men er 
gitt for å sikre tilstrekkelig faglig kvalitet på vurdering av områdestabilitet i forbindelse 
med arealplanlegging og byggesøknader. Kvalitetssikringen skal også sikre at alle 
relevante problemstillinger er håndtert og dokumentere at utredninger er i samsvar 
med denne veilederen. Gjennomført kvalitetssikring skal beskrives og dokumenteres. 
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4 REGISTRERTE FARESONER 
I 1989 ble det utført kvikkleirekartlegging av området i og omkring Stjørdal av NGI [7]. 
Kartleggingen hadde til formål å angi faresoner med mulige løsneområder for 
områdeskred. Figur 4-1 viser at det ikke er registrerte faresoner (løsneområder) i 
eller i nærheten av aktuelle reguleringsplanområde. Det er to SVV kvikkleireområder 
vest for reguleringsplanområdet mellom Wesselsveg og Gamle Kongeveg. 
  

 
Figur 4-1 Oversiktskart med nærmeste registrerte faresoner og SVV 
kvikkleireområder, jf. atlas.nve.no og [7]. Reguleringsplansområdet er vist med rød 
markering. 
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5 MARINE GRENSE OG KVARTÆRGEOLOGISK KART 
Løsmassekartet i Figur 5-1 viser at det i reguleringsplansområdets nordlige ende kan 
forventes marin strandavsetning og elve-/bekkeavsetning i den sørlige enden. Figur 
5-2 viser at det er stor sannsynlighet for marin leire i hele området.  

 
Figur 5-1 Løsmassekart fra ngu.no. Reguleringsplansområdet er vist med rød 
markering. 
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Figur 5-2 Temakart om marin leire fra ngu.no. Reguleringsplansområdet er vist med 
rød markering. 
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6 OMRÅDER MED TERRENG SOM KAN VÆRE UTSATT FOR 
OMRÅDESKRED 

Det er vurdert om området som inngår i reguleringsplanen kan være utsatt for 
områdeskred hvilket medfører at det enten inngår i et løsne- eller utløpsområde. 
Vurderingene er basert på NVE veileder nr. 1/2019 (prosedyre gitt i tabell 3.1 steg 3) 
og NVE ekstern rapport nr. 9/2020 [1] [6].  

6.1 Områder med terreng på land som kan inngå i løsneområder 
Områder på land som kan inngå i løsneområder, er undersøkt iht. NVE veileder nr. 
1/2019 figur 3.1 [1]. Områder som kan inngå i løsneområder, er begrenset til 
følgende terrengkriterier:  

• platåterreng med total skråningshøyde over 5 m, eller 
• jevnt hellende terreng brattere enn 1:20 og høydeforskjell over 5 m. 

Terrenget fra reguleringsplanområdet mot nordøst, øst og sørøst er tilnærmelsesvis 
flatt i en avstand på 1000 m fra planområdet og vurderes derfor ikke å inngå i 
løsneområder. Vedlegg B viser oversiktskart med høydekurver og bratthetskart som 
viser at det i reguleringsplanområdet er skråninger brattere enn 3 grader som 
samsvarer ca. med skråningshelling 1:20. 
Fra høydedata.no er det tatt ut høydeprofiler som viser terrengforskjeller ved 
reguleringsplanområdet mot nordvest og vest jf. Figur 6-1 til Figur 6-9. De fleste av 
snittene viser tilnærmelsesvis flatt terreng som dermed vurderes ikke å kunne inngå i 
løsneområder. Herunder vurderes bare snittene hvor høydeforskjell er lik eller større 
enn 5 m eller planområdet ligger nærmere enn 1:20 fra foten av skråningen. 
Figur 6-1 viser flatt terreng nordover fra stasjonen til en skråning ned mot en bekk. 
Skråningen er høyere enn 5 m (5,7 m), men da det er mer enn 5,7 m x 20 = 114 m 
fra skråningen til reguleringsplanområdet ligger dette ikke innenfor et mulig 
løsneområde.  
Figur 6-7 viser et platå med en skråning med en lokal høydeforskjell på 5 m fra 
baneterreng vestover ned mot Gamle Kongeveg 1B. På grunn av topografien er dette 
området et aktsomhetsområde, og grunnforholdene ved skråningen må analyseres 
nærmere for å vurdere om den kan inngå i løsneområde. Dette er gjort i avsnitt 7.1. 
Figur 6-9 viser en skråning med høydeforskjell større enn 5 m og jevnt hellende 
terreng med helling 1:14 vestover mot sjø sør for Halsøbrua. På grunn av topografien 
er dette området et aktsomhetsområde, og grunnforholdene ved skråningen må 
analyseres nærmere for å vurdere om den kan inngå i løsneområde. Dette er gjort i 
avsnitt 7.2. 
Vedlegg C viser vurderte de to vurderte aktsomhetsområdene som er basert på 
terrengkriteriene angitt i NVE veileder nr. 1/2019 figur 3.1 [1]. 



Dokumentnummer: KTT-25-A-10230 Dato: 27.06.2022 
Nordlandsbanen (Hell) - Steinkjer Revisjon: 02A 
Utredning av områdeskredfare Side: 12 av 21 

 

KTT-25-A-10230-02A-Utredning_av_områdeskredfare 

 
Figur 6-1 Plan og profil. 

 
Figur 6-2 Plan og profil. 

 
Figur 6-3 Plan og profil. 

Høydeforskell > 5 m 
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Figur 6-4 Plan og profil. 

 
Figur 6-5 Plan og profil. 

 
Figur 6-6 Plan og profil. 
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Figur 6-7 Plan og profil. 

 
Figur 6-8 Plan og profil. 

 
Figur 6-9 Plan og profil. 

6.2 Områder med terreng i sjø som inngå i løsneområde for skred 
Terreng i sjø som kan inngå i løsneområder, er undersøkt iht. NVE Ekstern rapport 
nr. 9/2020 [6]. Områder som kan inngå i løsneområder i sjøen, er begrenset til 
følgende terrengkriterie: 

• Marbakker med jevnt hellende terreng brattere enn 1:6.  
Figur 6-10 viser at marbakken (maksimal høyde 25 m) stedvis har en helling på 1:5 
hvilket er brattere enn 1:6. Det er langgrunt til land dvs. avstanden fra marbakkens fot 
til land, Ls, er større enn 6 x marbakkens høyde, Hs (maks. 25 m), dvs. 

Helling 1:14 

Høydeforskell > 5 m 

Høydeforskjellen på 2 m fra 
kote +1 til kote +3 er en lokal 
høydeforskjell  

Grunt vann 
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Ls > 6 x Hs = 6 x 25 m = 150 m [6]. Da det er mer enn 1000 m til prosjektområdet, og 
terrenget på land bare har mindre høydeforskjeller vil reguleringsplanområdet ikke 
inngå i et løsneområde ved skred i sjøen. 

  
Figur 6-10 Avstand fra marbakken til land og helling av marbakken. 
Reguleringsplansområdet er vist med rød markering. 

6.3 Områder med terreng som kan inngå i utløpsområde for skred 
ifm. eksisterende faresoner 

Hele området mot nord, øst og sør i en avstand på 1 km fra Stjørdal stasjon er 
tilnærmelsesvis flat. De registrerte faresonene/løsneområdene vist i Figur 4-1 ligger 
for langt unna reguleringsplanområdet til at dette kan inngå i utløpsområdet 
tilsvarende ovennevnte faresoner. Reguleringsplanområdet inngår derfor ikke i 
mulige utløpsområder.  

Helling 1:5 

1400 m 

1200 m 600 m 
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7 GRUNNFORHOLD 
For de to skråningene beskrevet i kapittel 6.1 som har terreng som kan inngå i 
løsneområde, er grunnforholdene undersøkt for å vurdere om de tilsier risiko for 
områdeskred jf. NVE veileder nr. 1/2019 (prosedyre gitt i tabell 3.1 steg 5).  
Grunnforholdene er vurdert med bakgrunn i geotekniske grunnundersøkelser vist i 
følgende tilgjengelige datarapporter:  

• COWI AS, «KTT-25-A-10220, NORDLANDSBANEN (HELL) –STEINKJER, 
STJØRDAL STASJON, Geoteknisk datarapport,» Prosjektnr. 60034614, 
Dokumentnr. KTT-25-A-10220, rev. 00A, 05.11.2021. [9] 

• Statens vegvesen, Region midt, Ressursavdelinga, Vegteknisk seksjon, 
«Geoteknikk. E6 Værnes-Kvithammer, Værnes-Havnekrysset. Datarapport, 
Ud450Q,» Oppdragsnr. 2007039369-005, 12.11.2008. [10] 

7.1 Område ved Stjørdal stasjon 
Figur 7-1 viser skråning større en 5 m og derfor ut fra terrengbetraktningen i 
kapittel 6.1 et terreng som kan inngå i løsneområde jf. aktsomhetsområde 1 tegnet 
inn på oversiktskart vist i Vedlegg C. 

 
Figur 7-1 Plan og profil i området ved Stjørdalen stasjon med angivelse av plassering 
av borpunkt C09-C12. 
Vedlegg D viser en oversiktsplan inklusiv plassering av borepunkter i området for 
Stjørdal stasjon. Det er tatt ut snitt som viser terrengforskjeller i området og utførte 
totalsonderinger og prøveserier.  
Grunnundersøkelsene i området viser et topplag på 4-5 m av fyll- og friksjonsmasser, 
herunder leirig silt (stedvis siltig leire) til min. 15 m dybde.   

7.1.1 Sprøbruddmateriale påvist ved laboratorieundersøkelser 
I borepunkt C04 ble det i 7-8 m dybde truffet siltig leire som med rutineforsøk har 
påviste sprøbruddegenskaper idet omrørt konusforsøk viser cu,r ≤ 1,27 kPa (bestemt 
iht. ISO 17892-6:2017 [11]). Over leiren i 6 m dybde er det leirig silt også med 
cu,r ≤ 1,27 kPa. I prøveseriene i borepunktene C03, C10 og C13 viser enkelte av de 
omrørte konusforsøkene utført på silt også cu,r ≤ 1,27 kPa. Overveiende viser 
omrørte konusforsøk cu,r ≥ 1,27 kPa.  

Høydeforskell > 5 m 
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I borepunkt C04 er utført to triaksialforsøk; et i leira i 7,4 m dybde og et i silten i 
9,25 m dybde. Begge forsøkene viser dilaterende oppførsel. Kvaliteten av 
treaksialforsøkene er vurdert å være akseptabel basert på mengden av utpresset 
porevann (5-10 cm3) iht. metode angitt i SVV håndbok V220 [12]. 

7.1.2 Mulig sprøbruddmateriale ved tolkning av trykksonderinger 
Vedlegg E viser klassifikasjonsdiagrammer for de trykksonderingene som er utført av 
COWI i 2021 [9].  
Klassifikasjonsdiagrammene Schneider et al. [13] vurderes å være de beste til 
klassifikasjon av løsmasser med silt (transitional soils), og i overensstemmelse med 
prøveseriene viser de at løsmassene i overveiende grad består av silt.  
Klassifikasjonsmetodene fra NIFS rapport 126/2015 [14] er benyttet til å vurdere om 
det mulig sprøbruddmateriale/kvikkleire i grunnen. Bare i trykksonderingen C01 gir 
den ene klassifikasjonsmetoden angir mulig sprøbruddmateriale i et tykkere lag, og 
dette laget ligger fra 22 m dybde (kote -14,5).  

7.1.3 Vurdering av risiko for områdeskred 
Snitt A-A i Vedlegg D viser grunnforhold i området fra nord til sør langs 
baneterrenget. Av oversiktskart, snitt og grunnundersøkelser vurderes at påvist 
sprøbruddmateriale ikke er et sammenhengende lag i området. Det er alene snitt C-C 
(ca. svarende til snittet i Figur 6-7/aktsomhetsområde 1) som viser en skråning 
høyere enn 5 m og her indikerer grunnundersøkelsene ikke sprøbruddmateriale. Det 
vurderes derfor ikke risiko for områdeskred, og utredningen lukkes etter steg 5 i 
prosedyre i NVE veileder nr. 1/2019 [1]. 
Lokalstabiliteten av skråningen må uansett vurderes i forbindelse med 
detaljprosjektering.  

7.2 Område sør for Halsøbrua 
Figur 7-2 viser jevnt hellende som har helling 1:14 og total høyde større enn 5 m og 
derfor ut fra terrengbetraktningen i kapittel 6.1 et terreng som kan inngå i 
løsneområde jf. aktsomhetsområde 2 tegnet inn på oversiktskart vist i Vedlegg C. 

  
Figur 7-2 Plan og profil som viser terreng med helling 1:14. 

Helling 1:14 
Grunt vann 
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7.2.1 Mulig sprøbruddmateriale ved tolkning av trykksonderinger 
Eksisterende grunnundersøkelser (totalsonderinger og trykksonderinger) i området 
indikerer at det overveiende er sand, siltig sand og sandig silt i grunnen i hele 
området sør for rundkjøringene. Vedlegg E viser tolkning av trykksondering i 
borpunkt 19. Schneiders et al. klassifikasjonsdiagram indikerer at det er sand til 5-
6 m dybde og silt (transitional soils) herunder [13]. NIFS identifikasjonsdiagrammer til 
klassifisering av sprøbruddmateriale fra CPTu indikerer ikke at det er 
sprøbruddmateriale i grunnen [14].  

7.2.2 Vurdering av risiko for områdeskred 
Da det ikke er indikasjon på sprøbruddmateriale i området vurderes at det ikke risiko 
for områdeskred, og utredningen lukkes etter steg 5 i prosedyre i NVE veileder nr. 
1/2019 [1].  
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8 KONKLUSJON 
Basert på vurderinger av terrenget og tidligere utførte grunnundersøkelser for 
reguleringsplanområdet ved Stjørdal stasjon vurderes at det ikke er risiko for at 
området inngår i faresoner for områdeskred. Aktsomhetsområdene som er vurdert i 
kapittel 6.1 er ikke faresoner da grunnundersøkelsene viser at det ikke er 
sprøbruddmateriale i de vurderte skråningene. Utredningen er lukket etter steg 5 i 
prosedyren i NVE veileder nr. 1/2019 [1]. 

Lokalstabiliteten av skråningene ved sporene må uansett vurderes i forbindelse med 
detaljprosjektering. 



Dokumentnummer: KTT-25-A-10230 Dato: 27.06.2022 
Nordlandsbanen (Hell) - Steinkjer Revisjon: 02A 
Utredning av områdeskredfare Side: 20 av 21 

 

KTT-25-A-10230-02A-Utredning_av_områdeskredfare 

9 REFERANSER 
 

[1]  NVE, «NVE veileder 1/2019, Sikkerhet mot kvikkleireskred : vurdering av 
områdestabilitet ved arealplanlegging og utbygging i områder med kvikkleire og 
andre jordarter med sprøbruddegenskaper,» Norges vassdrags- og 
energidirektorat (NVE), ISBN: 978-82-410-2091-9, 2020. 

[2]  Jernbanedirektoratet, «Avtale om planlegging av infrastruktur (K03-64) for 
kapasitetsøkende tiltak Støren- Trondheim-Steinkjer,» 2020. 

[3]  Bane NOR, «Teknisk Regelverk,» 2022. 

[4]  Kommunal- og moderniseringsdepartementet, Plan og bygningsloven - pbl, 
2008.  

[5]  Direktorat for Byggkvalitet, «TEK 17 §7-3: Sikkerhet mot naturpåkjenning,» 
2017. 

[6]  NVE, «NVE ekstern rapport 9/2020, Oversiktskartlegging og klassifisering av 
faregrad, konsekvens og risiko for kvikkleireskred,» Norges vassdrags- og 
energidirektorat (NVE), ISBN: 978-82-410-2081-0, 2020. 

[7]  NGI, «Kartlegging av områder med potensiell fare for kvikkleireskredd,» Norges 
Geotekniske Institutt (NGI), 1989. 

[8]  NVE, «Oversiktskartlegging og klassifisering av faregrad, konsekvens og risiko 
for kvikkleireskred,» Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE), 2020. 

[9]  COWI, «KTT-25-A-10220, NORDLANDSBANEN (HELL) –STEINKJER, 
STJØRDAL STASJON, Geoteknisk datarapport,» COWI AS, 2021. 

[10]  Statens vegvesen, Region midt, Ressursavdelinga, Vegteknisk seksjon, 
«Geoteknikk. E6 Værnes-Kvithammer, Værnes-Havnekrysset. Datarapport, 
Ud450Q,» Oppdragsnr. 2007039369-005, 12.11.2008. 

[11]  ISO, «NS-EN ISO 17892-6:2017: Geotechnical investigation and testing - 
Laboratory testing of soil - Part 6: Fall cone test,» International Organization for 
Standardization (ISO), 2017. 

[12]  Statens vegvesen, «Håndbok V220 - Geoteknikk i vegbygging,» 
Vegdirektoratet, 2018. 

[13]  Schneider, J.A., Randolph, M.F., Mayne, P.W., Ramsey, N.R., «Analysis of 
factors influencing soil classification using normalized piezocone tip resistance 
and pore pressure parameters,» Journal af Geotechnical Geoenvironmental 
Engineering, vol. 134, nr. 11, pp. 1569-1586, 2008.  



Dokumentnummer: KTT-25-A-10230 Dato: 27.06.2022 
Nordlandsbanen (Hell) - Steinkjer Revisjon: 02A 
Utredning av områdeskredfare Side: 21 av 21 

 

KTT-25-A-10230-02A-Utredning_av_områdeskredfare 

[14]  NVE, «NIFS rapport 126/2015: Detektering av kvikkleire - Slutrapport - 
Naturfareprosjektet: Delprosjekt 6 Kvikkleire,» Norges vassdrags- og 
energidirektorat (NVE), ISBN: 978-82-410-1178-8. 

[15]  Standard Norge, NS-EN1990:2002+A1:2005+NA:2016, Eurocode: Grunnlag for 
prosjektering av konstruksjoner, 2016.  

[16]  Standard Norge, NS-EN 1997-1:2004+A1+NA, Eurocode 7, Geoteknisk 
prosjektering Del 1: Almenne regler, 2020.  

 
 



¯

0 1,5 3 4,5 60,75
Kilometers

1:24.000 (A3)

NN2000

WGS 1984 Web Mercator Auxiliary

Kartverket, COWI

ADRI

ADRI

KRTS

23-06-2022

Vedlegg A

KTT-25-A-10230

Stjørdal stasjon

Bane NOR

Nordlandsbanen (Hell) - Steinkjer

Skala

Høydesystem

Koordinatsystem

Datakilde

Godkjent av

Sidemannskontroll

Utarbeidet av

Tegningsdato

Vedlegg nr.

Dokument nr.

Navn på området

Kunde

Prosjektnavn

Reguleringsplanområde

Varslet reguleringsplanområde



Kulvert

Ra
m

pe
Rampe

Pl
at

tf
or

m
 1

Pl
at

tf
or

m
 2

Sp
or

 3

Sp
or

 2
Sp

or
 1

¯

0 0,25 0,5 0,75 10,13
Kilometers

1:3.200 (A3)

NN2000

WGS 1984 Web Mercator Auxiliary

Kartverket, COWI

ADRI

ADRI

KRTS

23-06-2022

Vedlegg A

KTT-25-A-10230

Stjørdal stasjon

Bane NOR

Nordlandsbanen (Hell) - Steinkjer

Skala

Høydesystem

Koordinatsystem

Datakilde

Godkjent av

Sidemannskontroll

Utarbeidet av

Tegningsdato

Vedlegg nr.

Dokument nr.

Navn på området

Kunde

Prosjektnavn

Spor

Plattformer

Kulvert og ramper

Tiltak stasjonsområde



Spor 3

Sp
or

 1
Sp

or
 2

¯

0 0,25 0,5 0,75 10,13
Kilometers

1:3.200 (A3)

NN2000

WGS 1984 Web Mercator Auxiliary

Kartverket, COWI

ADRI

ADRI

KRTS

23-06-2022

Vedlegg A

KTT-25-A-10230

Stjørdal stasjon

Bane NOR

Nordlandsbanen (Hell) - Steinkjer

Skala

Høydesystem

Koordinatsystem

Datakilde

Godkjent av

Sidemannskontroll

Utarbeidet av

Tegningsdato

Vedlegg nr.

Dokument nr.

Navn på området

Kunde

Prosjektnavn

Spor

Plattformer

Kulvert og ramper

Tiltak sør for Halsøbrua



none

¯

0 1 2 3 40,5
Kilometers

1:15.000 (A3)

NN2000

WGS 1984 Web Mercator Auxiliary

Kartverket, COWI

ADRI

ADRI

KRTS

23-06-2022

Vedlegg B

KTT-25-A-10230

Stjørdal stasjon

Bane NOR

Nordlandsbanen (Hell) - Steinkjer

Skala

Høydesystem

Koordinatsystem

Datakilde

Godkjent av

Sidemannskontroll

Utarbeidet av

Tegningsdato

Vedlegg nr.

Dokument nr.

Navn på området

Kunde

Prosjektnavn

Bratthet_jordskred
0 - 3

4 - 5

6 - 10

11 - 15

16 - 25

26 - 45

46 - 90

Reguleringsplanområde

Bratthetskart



GG

G
G

G

DD

D

D

D

D
D

D
D

D

D

B

B

1

C03

C04

C05
C06

C07

C09
C10

C11
C12

SVV_136

SVV_109

SVV_F

SVV_J

Figur 6.8

Kulvert

Ra
m

pe

Pl
at

tf
or

m
 1

Pl
at

tf
or

m
 2

Sp
or

 3

Sp
or

 1

Sp
or

 2

7.5
~   30.52

7.72
~   30.13

7.47
~   20.05

7.7
~   20.05

7.22
~   20.1

6.62
~   20.053.13

~   15.02

6.67
~   20.02

2.93
~   15.02

4.27
~   15.02

3.2
~   20

3.6
~   30

0.2
~   30.1

none

¯

0 0,15 0,3 0,45 0,60,07
Kilometers

1:2.000 (A3)

NN2000

WGS 1984 Web Mercator Auxiliary

Kartverket, COWI

ADRI

ADRI

KRTS

23-06-2022

Vedlegg C

KTT-25-A-10230

Stjørdal stasjon

Bane NOR

Nordlandsbanen (Hell) - Steinkjer

Skala

Høydesystem

Koordinatsystem

Datakilde

Godkjent av

Sidemannskontroll

Utarbeidet av

Tegningsdato

Vedlegg nr.

Dokument nr.

Navn på området

Kunde

Prosjektnavn

Spor

Plattformer

Kulvert og ramper

Aktsomhetsområde

Bratthet_jordskred
0 - 3

4 - 5

6 - 10

11 - 15

16 - 25

26 - 45

46 - 90

Borehull
Custom
A Dreiesondering

B Dreietrykksondering

C Enkel sondering

I Fjellkontrollboring

D Totalsondering

Trykksondering

Prøvegrop

G Prøveserie

E Poretrykksmåling
S Annet

Aktsomhetsområde 1



S

D

DD

D

D
D

B

B
B

S

B
SS

S

S

S

S

S

S

B
B

B
B

DD

DD

2 SVV_152

SVV_130

SVV_131SVV_140

SVV_139

SVV_107
SVV_108

SVV_A

SVV_B
SVV_C

SVV_D

SVV_E
SVV_PVISVV_PIV

SVV_PVII
SVV_PIII

SVV_PI SVV_140ASVV_PII

SVV_H
SVV_I

SVV_153

C16
C17

C19C20

Figur 6.10

Sp
or

 2

none

¯

0 0,35 0,7 1,05 1,40,17
Kilometers

1:5.000 (A3)

NN2000

WGS 1984 Web Mercator Auxiliary

Kartverket, COWI

ADRI

ADRI

KRTS

23-06-2022

Vedlegg C

KTT-25-A-10230

Stjørdal stasjon

Bane NOR

Nordlandsbanen (Hell) - Steinkjer

Skala

Høydesystem

Koordinatsystem

Datakilde

Godkjent av

Sidemannskontroll

Utarbeidet av

Tegningsdato

Vedlegg nr.

Dokument nr.

Navn på området

Kunde

Prosjektnavn

Spor

Plattformer

Kulvert og ramper

Aktsomhetsområde

Bratthet_jordskred
0 - 3

4 - 5

6 - 10

11 - 15

16 - 25

26 - 45

46 - 90

Borehull
Custom
A Dreiesondering

B Dreietrykksondering

C Enkel sondering

I Fjellkontrollboring

D Totalsondering

Trykksondering

Prøvegrop

G Prøveserie

E Poretrykksmåling
S Annet

Aktsomhetsområde 2











Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)

35,6 0,2 0,3

35 5 10

100 5 15

200 5 15

500 5 20

2 1 1

1

1

Kommentarer:

Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,465

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 30,3 0,1 0,6

5

(kPa) (kPa) (%)

0,3 15,5 2,0

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

19060,1

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 2 1Anvendelsesklasse

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,2 14,9

0,42

4,8

0,2 -14,9

NC

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4816

Nova

23-09-2020

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

NOHU

10,8

11,7
Dato sondering 23-09-2021 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,90898,294

0,8490

Registrert før sondering (kPa) 274,5

Poretrykk

2,5

2

-

0,4774 0,0103 0,0212Oppløsning 218 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1598 3717

NA NB

Ekstern konsulent 23-09-2021 22-06-2022
1.0

35

C01

4816

Stjørdal stasjon 

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

KRTS ADRI ADRI

5840,6 127,6

Maksimal last (MPa)

Arealforhold

104,2 788,9

Kalibreringsdata
Filtertype Spaltefilter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3596

Måleområde (MPa)

Oppløsning 212 bit (kPa) -

4,8

https://cowi.sharepoint.com/sites/A230615-project/Shared Documents/60-WorkInProgress/60-40-DisciplineRelatedMaterial/10-11-Geotechnics/Tolkning felt- 

og lab-undersøkelser/Tolkning CPTu/cptu-2020_01_CPTuC01 CPTu v.2020.01

Vedlegg E



Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,465

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1.0
2Ekstern konsulent 23-09-2021 22-06-2022

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4816

1KRTS ADRI ADRI

Stjørdal stasjon C01

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

30,0

35,0

 0  100  200  300  400  500  600

D
y
b
d
e
 (

m
)

u0 , GVS , uhydr , σv0 , σ'v0 (kPa)

https://cowi.sharepoint.com/sites/A230615-project/Shared Documents/60-WorkInProgress/60-40-DisciplineRelatedMaterial/10-11-Geotechnics/Tolkning felt- 

og lab-undersøkelser/Tolkning CPTu/cptu-2020_01_CPTuC01 CPTu v.2020.01

Vedlegg E



Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,465

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1KRTS ADRI ADRI

Stjørdal stasjon C01

Måledata og korrigerte måleverdier 4816

1.0
3Ekstern konsulent 23-09-2021 22-06-2022

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

30,0

35,0

 0 5 000 10 000 15 000 20 000

D
yb

d
e
 (

m
)

qc, qt, qn (kPa)
 0  10  20  30  40  50

fs, ft (kPa)
- 50  50 150 250 350 450 550 650 750

u0, u2, Δu (kPa)
0 10 20

i (°) , T (°C)

https://cowi.sharepoint.com/sites/A230615-project/Shared Documents/60-WorkInProgress/60-40-DisciplineRelatedMaterial/10-11-Geotechnics/Tolkning felt- 

og lab-undersøkelser/Tolkning CPTu/cptu-2020_01_CPTuC01 CPTu v.2020.01

Vedlegg E



Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,465

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1KRTS ADRI ADRI
1.0

4Ekstern konsulent 23-09-2021 22-06-2022

Avledede dimensjonsløse forhold 4816

Stjørdal stasjon C01

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

30,0

35,0

-0,5 0,0 0,5 1,0

D
y
b
d
e
 (

m
)

Bq (-)
0 1 2 3

Rf (%)
0 100 200 300 400 500

Nm (-) a=5kPa

https://cowi.sharepoint.com/sites/A230615-project/Shared Documents/60-WorkInProgress/60-40-DisciplineRelatedMaterial/10-11-Geotechnics/Tolkning felt- 

og lab-undersøkelser/Tolkning CPTu/cptu-2020_01_CPTuC01 CPTu v.2020.01

Vedlegg E



Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,465

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1.0
20Ekstern konsulent 23-09-2021 22-06-2022

Jordartsklassifisering etter Schneider et al. 2008 4816
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,465

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1.0
21Ekstern konsulent 23-09-2021 22-06-2022
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Jordartsklassifisering etter NIFS 2015 - detektering av sensitive materialer 4816
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 
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Kommentarer:

Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,88

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Arealforhold

152,1 731,3

Kalibreringsdata
Filtertype Spaltefilter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3596

Måleområde (MPa)

Oppløsning 212 bit (kPa) -

38,7

NA NB

Ekstern konsulent 20-09-2021 22-06-2022
1.0

35

C02

4816

Stjørdal stasjon 

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

KRTS ADRI ADRI

5854,0 129,9

Maksimal last (MPa)

Dato sondering 20-09-2021 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,90898,294

0,8490

Registrert før sondering (kPa) 259,9

Poretrykk

2,5

2

-

0,4774 0,0103 0,0212Oppløsning 218 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1598 3717

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4816

Nova

23-09-2020

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

NOHU

16,3

7,7

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

1,9 1,9

0,42

38,7

-1,9 -1,9

NC

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 1Anvendelsesklasse

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 45,8 0,2 0,9

5

(kPa) (kPa) (%)

2,1 2,8 0,4

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

16963,7
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,88

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4816
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,88

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1.0
3Ekstern konsulent 20-09-2021 22-06-2022

1KRTS ADRI ADRI

Stjørdal stasjon C02
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,88

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Avledede dimensjonsløse forhold 4816

Stjørdal stasjon C02
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1.0

4Ekstern konsulent 20-09-2021 22-06-2022

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

30,0

35,0

-0,5 0,0 0,5 1,0

D
y
b
d
e
 (

m
)

Bq (-)
0 2 4 6 8

Rf (%)
-100 0 100 200 300 400 500

Nm (-) a=5kPa

https://cowi.sharepoint.com/sites/A230615-project/Shared Documents/60-WorkInProgress/60-40-DisciplineRelatedMaterial/10-11-Geotechnics/Tolkning felt- 

og lab-undersøkelser/Tolkning CPTu/cptu-2020_01_CPTuC02 CPTu v.2020.01

Vedlegg E



Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,88

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Stjørdal stasjon C02

Jordartsklassifisering etter Schneider et al. 2008 4816
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,88

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1KRTS ADRI ADRI

Stjørdal stasjon C02

Jordartsklassifisering etter NIFS 2015 - detektering av sensitive materialer 4816
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)
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Kommentarer:

Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 45,9 0,2 0,9

5

(kPa) (kPa) (%)

0,6 1,6 0,7

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

16521,8

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 1Anvendelsesklasse

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,3 0,7

0,442

11,5

0,3 0,7

NC

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4816

Nova

28-06-2021

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

NOHU

19

11,7
Dato sondering 23-09-2021 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,57284,563

0,8390

Registrert før sondering (kPa) 255,8

Poretrykk

2,5

2

-

0,478 0,0103 0,0213Oppløsning 218 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1596 3702

NA NB

Ekstern konsulent 23-09-2021 22-06-2022
1.0

35

C03

4816

Stjørdal stasjon 

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

KRTS ADRI ADRI

5814,3 127,7

Maksimal last (MPa)

Arealforhold

348,5 222,8

Kalibreringsdata
Filtertype Spaltefilter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3588

Måleområde (MPa)

Oppløsning 212 bit (kPa) -

11,5
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1.0
2Ekstern konsulent 23-09-2021 22-06-2022
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1KRTS ADRI ADRI

Stjørdal stasjon C03

Måledata og korrigerte måleverdier 4816
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1KRTS ADRI ADRI
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1.0
20Ekstern konsulent 23-09-2021 22-06-2022

Jordartsklassifisering etter Schneider et al. 2008 4816
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1.0
21Ekstern konsulent 23-09-2021 22-06-2022

1KRTS ADRI ADRI

Stjørdal stasjon C03

Jordartsklassifisering etter NIFS 2015 - detektering av sensitive materialer 4816
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +7,71

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 43,0 0,2 0,8

5

(kPa) (kPa) (%)

2,3 15,1 9,2

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

18029,6

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 2 OBSAnvendelsesklasse

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

2,1 14,2

0,42

5,3

-2,1 -14,2

NC

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4816

Nova

23-09-2020

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

NOHU

15,3

14,8
Dato sondering 21-09-2021 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,90898,294

0,8490

Registrert før sondering (kPa) 272,6

Poretrykk

2,5

2

-

0,4774 0,0103 0,0212Oppløsning 218 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1598 3717

NA NB

Ekstern konsulent 21-09-2021 21-06-2022
1.0

35

C04

4816

Stjørdal stasjon 

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

2

1

KRTS ADRI ADRI

5823,9 129,8

Maksimal last (MPa)

Arealforhold

100,0 163,0

Kalibreringsdata
Filtertype Spaltefilter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3596

Måleområde (MPa)

Oppløsning 212 bit (kPa) -

-5,3

https://cowi.sharepoint.com/sites/A230615-project/Shared Documents/60-WorkInProgress/60-40-DisciplineRelatedMaterial/10-11-Geotechnics/Tolkning felt- 

og lab-undersøkelser/Tolkning CPTu/cptu-2020_01_CPTuC04 CPTu v.2020.01

Vedlegg E
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Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
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Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
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Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
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Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
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Jordartsklassifisering etter Schneider et al. 2008 4816
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Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1.0
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Jordartsklassifisering etter NIFS 2015 - detektering av sensitive materialer 4816
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 
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Kommentarer:

Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +6,62

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 25,9 0,1 0,5

5

(kPa) (kPa) (%)

0,7 5,4 38,0

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

19172,9

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 OBSAnvendelsesklasse

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,6 4,9

0,442

16,2

-0,6 4,9

NC

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4816

Nova

28-06-2021

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

NOHU

10,7

2,2
Dato sondering 21-09-2021 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,57284,563

0,8390

Registrert før sondering (kPa) 279,0

Poretrykk

2,5

2

-

0,478 0,0103 0,0213Oppløsning 218 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1596 3702

NA NB

Ekstern konsulent 21-09-2021 21-06-2022
1.0

35

C09

4816

Stjørdal stasjon

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

KRTS ADRI ADRI

5854,0 128,4

Maksimal last (MPa)

Arealforhold

217,3 14,2

Kalibreringsdata
Filtertype Spaltefilter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3588

Måleområde (MPa)

Oppløsning 212 bit (kPa) -

16,2
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Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
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Rev. dato
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Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +6,62

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
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Jordartsklassifisering etter Schneider et al. 2008 4816
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +6,62

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1.0
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Stjørdal stasjon C09

Jordartsklassifisering etter NIFS 2015 - detektering av sensitive materialer 4816
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 
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Kommentarer:

Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +3,13

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Arealforhold

47,3 115,7

Kalibreringsdata
Filtertype Spaltefilter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3596

Måleområde (MPa)

Oppløsning 212 bit (kPa) -

-31,0

NA NB

Ekstern konsulent 21-09-2021 21-06-2022
1.0

35

C10

4816

Stjørdal Stasjon

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

KRTS ADRI ADRI

5845,8 127,7

Maksimal last (MPa)

Dato sondering 21-09-2021 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,90898,294

0,8490

Registrert før sondering (kPa) 270,5

Poretrykk

2,5

2

-

0,4774 0,0103 0,0212Oppløsning 218 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1598 3717

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4816

Nova

23-09-2020

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

NOHU

8

5,9

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,2 0,8

0,42

31,0

0,2 0,8

NC

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 1Anvendelsesklasse

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 22,5 0,1 0,4

5

(kPa) (kPa) (%)

0,3 1,3 1,1

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

6266,3
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +3,13

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4816

1KRTS ADRI ADRI

Stjørdal Stasjon C10

1.1
2Ekstern konsulent 21-09-2021 21-06-2022

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

14,0

16,0

 0  50  100  150  200  250  300

D
y
b
d
e
 (

m
)

u0 , GVS , uhydr , σv0 , σ'v0 (kPa)

https://cowi.sharepoint.com/sites/A230615-project/Shared Documents/60-WorkInProgress/60-40-DisciplineRelatedMaterial/10-11-Geotechnics/Tolkning felt- 

og lab-undersøkelser/Tolkning CPTu/cptu-2020_01_CPTuC10 CPTu v.2020.01

Vedlegg E



Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +3,13

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +3,13

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Avledede dimensjonsløse forhold 4816
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +3,13

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Stjørdal Stasjon C10

Jordartsklassifisering etter Schneider et al. 2008 4816
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Prosjekt   Rapportnummer:  KTT-25-A-10230 Borhull Kote +3,13

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
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Stjørdal Stasjon C10

Jordartsklassifisering etter NIFS 2015 - detektering av sensitive materialer 4816
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)

74,7 0,4 0,3
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Kommentarer:
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Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Divisjon Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Arealforhold

82,8 35,1

Kalibreringsdata
Filtertype Spaltefilter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3596

Måleområde (MPa)

Oppløsning 212 bit (kPa) -

36,3

NA NB

Ekstern konsulent 23-09-2021 21-06-2022
1.0

35

C19

4816

Stjørdal stasjon - Vedlegg B

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

KRTS ADRI ADRI

5781,3 127,7

Maksimal last (MPa)

Dato sondering 23-09-2021 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,90898,294

0,8490

Registrert før sondering (kPa) 283,3

Poretrykk

2,5

2

-

0,4774 0,0103 0,0212Oppløsning 218 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1598 3717

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4816

Nova

23-09-2020

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

NOHU

13,5

2,5

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,1 8,0

0,42

36,3

0,1 8,0

NC

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 OBSAnvendelsesklasse

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 37,9 0,2 0,7

5

(kPa) (kPa) (%)

0,3 8,8 24,9

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

18106,5
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Avledede dimensjonsløse forhold 4816

Stjørdal stasjon - Vedlegg B C19
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Stjørdal stasjon - Vedlegg B C19

Jordartsklassifisering etter Schneider et al. 2008 4816
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Stjørdal stasjon - Vedlegg B C19

Jordartsklassifisering etter NIFS 2015 - detektering av sensitive materialer 4816
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